lens miserie. nuncium de alto miseris celi in ualle nostre exilii. sumum gabrielem quod nasciturum predicterat gabriel. Alia oratio.

Antem domine canticum nouum iocundum. quod predictum hodie renouauit mundum. pangeamus tibi laudes pia mater maria. quia per te nobis celestis reddita est patria. Benito summo laus sit et gloria. quia puer natus est hodie de ymine maria. Benedicta que nos soluit a maledicto. Virtus et imperium sit puulo uaganti in cunis quod liberauit nos a legibus duris. Claritas et celsitudo sit tibi spiritus alme. quod yginis inuolante penetraueras aures. ipsam tua obumbras uirtute diuino fecundasti germine. Trinitas indiuisa. te toto mentis collaudamus nisu. corde uoce labijs persoluentes debitum laudis. O rex regum non me abhomineris reum. sed te laudatum uultum. per natiuitatem tue exaudi gloriam. obliuiscere delicta iuuentutis mee quod uestes induisti mortalitatis nostre. Esto cunctis propicius. quod tibi commendo precibus. omnium bonorum congregationem per tuam sanctam per serua genitricem. Et aias famulorum famularumque tuarum. quia magi

steris aliquantulum profecti tuo p-
uicio. eosque p lucratis talentis
euangelicis computa suis. bonis
remunerās scripturis. illisque p
sta veniā remissionis q me sua
dente a tramite deuiauerūt re-
ctitudinis. Deque obnoxium ni-
mis. ne pēpitari pmittas ab
inimicis. Sed suauissime car-
ritatis tue me accēde dono. q
p nob hodie factus es homo

o Jesu benigne q aulā vir-
ginis elegeras digne. ex
qua nasci voluisti p pctoribus
me reuoca ab erroribus. lapsum
in delictis sepe. ad caritatis tue
reduc p sepe. tuis reuoca pecco-
ribus vt gaudēs dicā cū pastoribus.
Gloria in excelsis deo. et in
ter. etc. Alia orō de eodem.

Uigressus es p virginis
aluū. mea delictis effice
saluū. Angelorum cibis q teneros
ppter nos sustinuisti vagitus.
cor meū in tuo amore accēde.
vt te diligere valeas digne. O
lucifer eterne. qui hodie tenes
bras nre visitasti terre. glorifi-
camus te cū supernis ciuibus. q de-
siderabilis tuis appuisti ouibus.
Indur hūanitatis nre
forma vili. vt nos paradisi-
co redderes ouili. illa nos qsu-
mus p funde pace. quā angeli

nobis in celi cōcinebāt arce vt
iuxta p sagiū gabrielis tu nobi-
scum esse digneris. Illuc nos
tecū transfuehendo super astra
vbi nunq̄ deeras. cū nre hu-
militatis nascēdo visitares ca-
stra. Et aniabus eorum requiē et
nam concede. q in nre pgrega-
tionis morati sunt puerfatiōe.
et aniabus oim fidelium defuncto-
rum pteritis tue tribue refrigeri-
um. Qui hodie p nobis nat-
us es in diuersorio me miseruz in
celesti pie cognosce pterorio.
Cum tibi ad iudicandū fue-
ro p sentat nō me inspicias fa-
cie irata. Sed p dulcem dile-
cte mris sinum vultū ostende
piuz. Ab auditu dānationis
eruens acerbo et nunq̄ tali cor-
ripe verbo. ps. Quid gliaris
in malicia. Item oratio.

Egia proles christe. me
a callido ptege hoste ne
tue forme honorem decipiat p
errores. Qui nostre particeps
factus es nature. tuo me possi-
de iure. fili regis: freno me tue
circunda legis. cum ceperis ius-
dicare populū in iusticia. mea
ne recorderis vicia. Sed quā-
do saluos facies filios paupes-
rum. ad eorum me iunge con-
sortium.

Item oratio.

Qui in duorum animalium lacu
cuius medio tue dilectio
nis me inflama desiderio: ut
affectu omni tendens ad te effici
ar animal tuum peculiare. Quod il
la digneris pro ga regere quod floru
it de radice yesse. ut te super me
manete ad illam ducas semitam.
quod perpetua ducit ad vitam. Amen

Item alia oratio seu medi
tatio de natali domini.

Audeamus omnes quod ma
ria peperit prolem. cuius no
men permanet aen solent Felix illa
dies in qua nobis angeli facti sunt
cives. Soluta sunt pro me ma
ledictionis iura angeli famula
tur ad cunas Tali infantulo
iubilem nos peccatores quod ange
los habuit obstetrices. Quae
tremis stelliger axis. in asperis
delectat saxis. mollibus quibus
est preceptis. ut subveniat recte
patis Nunc cognovit bos suorum
possessores cognoscimus et nos
laudantes te nostrum salvatorem di
centes in bona voluntate. gloria
tibi puer optate. quod venisti desi
derabilis. paces ferens popul
miseris cunctis vivis ac defun
ctis. pro quibus tegmen suscepas
carnis. et me quoque a viciorum
absolve noxiis Per inter

uentum pie matris. Spes quam di
rigo in ipsam firmissima sub
veniat mihi in die novissima.
deferatque in tuam presentiam obti
nens venie plenam indulgentiam
ut per gloriosum tuum partum eterne be
atitudinis adipisci merear pro
tem. Qui pro nobis nasci voluisti
in mundo. miserere mei in ad
ventu tuo sancto. ne lampade ex
tincta in tenebras exteriores
mutar vincit. Sed per festem sis
dei nuptiale intromittar in au
lam tuam regale. O filii magni im
peratoris cum omni tuo ore iure lau
daris. memor esto tue pietatis.
quam tempore exhibuisti tue nativi
tatis. Ois lingua te iubilat
digne quod perditio orbi spiritus tui mis
sisti ubi. Per istum diem festum ex
audi me nimis mestum et anxium
in delictis. audi me cum electis
quod non propter iustos sed peccatores
nostrae peregrinationis visitaisti ter
minos. Item alia oratio.

Atque est nobis infans sine
macula. quod hostis anti
quus a nobis expulit iacula. et per humani
tatis sue hamum: serpentes ce
pitaphanum. de cuius ore erue
me iesu bone. per dulce decus hyl
nis manuum tuarum in me ne des
picias operum. Sed cor meum tuo
tange digito. ut dexteris excelsis

In me fiat mutatio. Precor te
dulcissime dñe miserere anie
mee misere. et in natal' tui fest'
fac me letari cū iustis. et anias
oim fidelium inq̄etis colloca re/
frigerium. Amē.